
























Soprano 1

Soprano 2

Alto 1

Alto 2




О


О


О







Sprightly



    





пат ни ку на па тот на

      


пат ни ку на па тот на

       
пат ни ку на па тот на



   
  

Бог! О

 
    

Бог! О

  
Бог! О-

-

-

-

-

-

-

-

-
















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

    





пат ни ку на па тот на

      


пат ни ку на па тот на

       
пат ни ку на па тот на



   
  

Бог! О

 
    

Бог! О

  
Бог! О



    


 
пат ни ку на па тот на

       
пат ни ку на па тот на

       
пат ни ку на па тот на

- -

- -

- - -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
















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

 
 

Бог!


 

 
 

Бог! Бог!

 



 

Бог!



  


 
пат ни ку па тот на

    


пат ни ку па тот на

  







пат ни ку па тот на



   
Бог! О

     
Бог! О


  

Бог! О







- -

-

-

-

-

-

-

-

О патнику на патот на Бог!

Pierre Weber 
8.10.2017

© P. Weber

From the Writings of Bahá'u'lláh 
dedicated to the Bicentenary of His Birth



























S 1

S 2
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  


Зе ми го ти

    





пат ни ку на па тот на

      


пат ни ку на па тот на

       
пат ни ку на па тот на





 




тво јот дел од о ке

   
  

Бог! О

 
    

Бог! О

  
Бог! О

    
а нот на Не

    





пат ни ку на па тот на

      


пат ни ку на па тот на

       
пат ни ку на па тот на

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

















S 1

S 2

A 1

A 2
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     


го ва та ми лост и не

   
  

Бог! О

 
    

Бог! О

  
Бог! О

     
ли шу вај се

    


 
пат ни ку на па тот на

       
пат ни ку на па тот на

       
пат ни ку на па тот на

     
се бе си од

 
 

Бог!


 

 
 

Бог! Бог!

 



 

Бог!

- - -

- - -

- - -

- - - - - - -

























S 1

S 2

A 1

A 2

15 1.

     
неш та та кои ле жат

  


 
пат ни ку па тот на

    


пат ни ку па тот на

  







пат ни ку па тот на

  
   

скри е ни

   
Бог! О

     
Бог! О


  

Бог! О

2.

        
неш та та во не го ви те дла

  
  

пат ни ку па тот на

   



пат ни ку па тот на

  






пат ни ку па тот на

- - -

- - -

- - -

- - - - - -

- - -

- - -

- - -

- - -- - -

2 О патнику на патот на Бог!
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18      
бо чи ни.

   
Бог!

  
Бог!

  
Бог!

     
Би ди ти од

      
Би ди ти од

    
 

Би ди ти од

      
Би ди ти од









     
о ни е од

     
о ни е од

     
о ни е од








  




о ни е од

- - -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
















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S 2

A 1
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       
о ни е кои што се’и маат по

       
о ни е кои што се’и маат по

       
о ни е кои што се’и маат по

       
о ни е кои што се’и маат по

  


слу же но

  
 

слу же но

   
слу же но

   
слу же но

     
Би ди ти од

     
Би ди ти од

     
Би ди ти од

    



Би ди ти од

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

















S 1

S 2

A 1

A 2
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       
о ни е кои што се’и маат по

       
о ни е кои што се’и маат по

       
о ни е кои што се’и маат по





 







 





о ни е кои што се’и маат по

      


слу же но со не го ви те

       
слу же но со не го ви те

       
слу же но со не го ви те





 
















слу же но со не го ви те

     
бо гатст ва.

     
бо гатст ва.

     
бо гатст ва.


  

  
бо гатст ва.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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
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







S 1

S 2
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     
Би ди ти

     
Би ди ти

   
 

Би ди ти

   
 

Би ди ти









 
     
Би ди ти

     
Би ди ти

     
Би ди ти

   
 

Би ди ти







     
Би ди ти

     
Би ди ти

     
Би ди ти








 

 

Би ди ти









-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-














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S 1

S 2

A 1

A 2
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    

Би ди ти

     
Би ди ти О

     
Би ди ти О

   
 

Би ди ти О

















    





пат ни ку на па тот на

      


пат ни ку на па тот на

       
пат ни ку на па тот на



   
  

Бог! О

 
    

Бог! О

  
Бог! О

-

-

-

-

- - -

- - -

- - -
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

    





пат ни ку на па тот на

      


пат ни ку на па тот на

       
пат ни ку на па тот на



   
  

Бог! О

 
    

Бог! О

  
Бог! О

  


Зе ми го ти

    





пат ни ку на па тот на

      


пат ни ку на па тот на

       
пат ни ку на па тот на









-

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

4 О патнику на патот на Бог!
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36 


 



тво јот дел од о ке

   
  

Бог! О

 
    

Бог! О

  
Бог! О

    
а нот на Не

    





пат ни ку на па тот на

      


пат ни ку на па тот на

       
пат ни ку на па тот на

     


го ва та ми лост и не

   
  

Бог! О

 
    

Бог! О

  
Бог! О

- - - -

- - -

- - -

- - -

- - - -

















S 1

S 2

A 1

A 2

39      
ли шу вај се

    


 
пат ни ку на па тот на

       
пат ни ку на па тот на

       
пат ни ку на па тот на

     
се бе си од

 
 

Бог!


 

 
 

Бог! Бог!

 



 

Бог!

     
неш та та кои ле жат

  


 
пат ни ку па тот на

    


пат ни ку па тот на

  







пат ни ку па тот на

- -

- - -

- - -

- - -

- - - -

- - -

- - -

- - -

-

















S 1

S 2

A 1

A 2

42

  
   

скри е ни од

   
Бог! од

     
Бог! од


  

Бог! од

     
неш та та кои ле жат

   
 

неш та та кои ле жат

     
неш та та кои ле жат

  






 

неш та та кои ле жат

rit.

     
   

скри е ни во не го ви те дла

 
   

   
скри е ни во не го ви те дла

     
   

скри е ни во не го ви те дла













  



  

скри е ни во не го ви те дла

- - - - - -

- - -

- - -

- - -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5О патнику на патот на Бог!



















S 1

S 2

A 1

A 2

45

      
бо чи ни.

      
бо чи ни.

      
бо чи ни.

      
бо чи ни.

-

-

-

-

-

-

-

-

6 О патнику на патот на Бог!


